Copyright ©2012 APT Electronics Ltd.
All rights reserved.
内容更新恕不另行通知.
晶科电子（广州）有限公司 www.apt-hk.com
广州市南沙区环市大道南 33 号
Tel: 020-34684299 Fax: 020-34684977 1
APT-PAK-DS15 Rev 1.2
目录

易星 ES-Y 白光 LED APT-PAK-DS15
Rev 1.2
 订购信息
颜色 色温范围
显色指数
Min.
光通量(lm)
@350mA
订购代码
冷白
ANSI 标准
（5028K~6530K）
70
120~130 ESY-E2C7-000T
110~120 ESY-E1C7-000T
100~110 ESY-E0C7-000T
80
100~110 ESY-E0C8-000T
90~100 ESY-D9C8-000T
自然白
4000K
ANSI 4000K
（3710K~4503K）
70
110~120 ESY-E1N7-000T
100~110 ESY-E0N7-000T
80
100~110 ESY-E0N8-000T
90~100 ESY-D9N8-000T
暖白
3000K
ANSI 3000K
（2870K~3220K）
80
90~100 ESY-D9W8-S00T
80~90 ESY-D8W8-S00T
暖白
2700K
ANSI 2700K
（2580K~2870K）
80
90~100 ESY-D9W8-R00T
80~90 ESY-D8W8-R00T
 光电参数(Ta = 25°C)
项目 单位 最小值 典型值 最大值 条件
光通量 lm 80  130
IF:

    下表给出了易星 ES-Y 系列白光 LED 产品分别用 350mA、500mA、700mA 驱动时对应的典型
光通量值和电压值
颜色 订购代码
If=350mA If=500mA If=700mA
光通量
(lm)Typ.
Vf（V）
Typ.
光通量
(lm)Typ.
Vf（V）
Typ.
光通量
(lm)Typ.
Vf（V）
Typ.
冷白
Ra>70
ESY-E2C7-000T 125 3.0 167 3.07 218 3.13
ESY-E1C7-000T 115 3.0 154 3.07 201 3.13
ESY-E0C7-000T 105 3.0 141 3.07 184 3.13
冷白
Ra>80
ESY-E0C8-000T 105 3.0 141 3.07 184 3.13
ESY-D9C8-000T 95 3.0 127 3.07 166 3.13
4000K
Ra>70
ESY-E1N7-000T 115 3.0 154 3.07 201 3.13
ESY-E0N7-000T 105 3.0 141 3.07 184 3.13
4000K
Ra>80
ESY-E0N8-000T 105 3.0 141 3.07 184 3.13
ESY-D9N8-000T 95 3.0 127 3.07 166 3.13
3000K
Ra>80
ESY-D9W8-S00T 95 3.0 127 3.07 166 3.13
ESY-D8W8-S00T 85 3.0 114 3.07 148 3.13
2700K
Ra>80
ESY-D9W8-R00T 95 3.0 127 3.07 166 3.13
ESY-D8W8-R00T 85 3.0 114 3.07 148 3.13
 封装材料说明
项    目 材料说明
芯片材料 氮化镓/氮化镓铟 (GaN /InGaN)
封装材料 硅胶